
2025 年 5 月 2 日 

取引先各位 

株式会社宝島社  

コミュニケーション・デザイン局 

tjad@takarajimasha.co.jp 

 

 

『otona ROSY』刊行形態変更および人事のお知らせ 

 

謹啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

このたび、弊社の雑誌媒体において刊行形態および人事異動がございましたのでお知

らせいたします。 

 

株式会社宝島社は、美容専門誌『otona ROSY 2025 Summer 号』（6月 20 日発売）をも

って定期刊行を終了し、Webに移行することを決定いたしました。 

 

今後は『otona MUSE WEB』内で『otona ROSY WEB』として情報発信をし、感度が高い

『otona MUSE』『otona ROSY』の読者に、美容情報をより広く深く訴求していきます。 

引き続きクオリティの高いコンテンツを発信してまいりますので、この先も変わらぬ

ご支援とご厚誼を賜りますようお願いいたします。 

 

【刊行形態】 

 『otona ROSY WEB』 https://otonamuse.jp/otonarosy/ 

 

【人事】 

梅田 美佐子 

新：第２メディアビジネス局otona ROSY WEB編集長 兼 otona MUSE美容ディレクター  

旧：otona ROSY  編集長 

  

 以上 

 

 

mailto:tjad@takarajimasha.co.jp
https://otonamuse.jp/otonarosy/

